RESOLVE: 

Art. 1º Conceder 04 (quatro) diária, no valor individual de R$1.032,95                                                                                            
(Mil e trinta e dois reais e noventa e cinco centavos) perfazendo o total de R$ 
4.131,80 (Quatro mil, cento e trinta e um reais e oitenta centavos.) ao 
vereador EDVALDO BRITO ROSA   para custeio de estadia, alimentação e 
locomoção, na cidade de Belém, no período de 23, 24, 25 e 26/06/2025 do 
corrente ano. Participará de uma reunião com o Deputado Estadual Martinho 
Carmona – MDB, objetivo de buscar recursos e para o município de Xinguara.